ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

          MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA

Divulga alteração do item 3.1, que trata da data
de  inscrição,  do Processo Seletivo  Simplificado
nº  013/2018,  publicado  através  do  Edital  nº
103/2018.

                             O PREFEITO MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, no uso de suas atribuições
legais, TORNA PÚBLICO o presente Edital para retificar o item 3.1, que trata da data de
inscrição,  do  Processo  Seletivo  Simplificado  nº  013/2018,  publicado através  do Edital  nº
103/2018, tendo em vista que o dia 1º de setembro não é dia útil, que passa a vigorar com a
seguinte redação:

3.1 O período de inscrições será do dia 28 de agosto de 2018 até o dia 03
de  setembro  de  2018  no  seguinte  horário:  Manhã  8h00min  às  11h00min  Tarde  14h  às
16h00min.

Ficam mantidos e ratificados, em seu inteiro teor, todos os demais itens do
Processo Seletivo Simplificado nº 013/2018, publicado através do Edital  nº 103/2018, não
modificado pelo presente instrumento, que se encontra afixado no Painel de Publicações do
Município  e  disponível  em  caráter  meramente  informativo,  na  internet  pelo  site
www.teutonia.rs.gov.br.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEUTÔNIA, 28 de agosto de 2018.

                     Jonatan Brönstrup
                      Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Lilian Viviane Schlabitz
Secretária Municipal de Administração

               Registrado e Publicado
em _____/_____/____.

Ediane Meireles Flores
Assessora Jurídica

OAB/RS 106.720/Mat. 5270

	MUNICÍPIO DE TEUTÔNIA